88 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº190 | FORTALEZA, 08 DE OUTUBRO DE 2025

NOME CARGO/
FUNÇÃO MATRÍCULA CLASSE PERÍODO ROTEIRO

DIÁRIAS
PASSAGENS TOTAL

QUANT. VALOR TOTAL

Breno Herculano
Barbosa

Assistente
Condutor 10542 II 12.10.2025 a

26.10.2025
Fortaleza/Juazeiro
do Norte/Fortaleza 14,5 137,78 1.997,81 457,82 2.455,63

Ismael Giffony
dos Santos

Assistente
Condutor 10072 II 12.10.2025 a

26.10.2025
Fortaleza/Juazeiro
do Norte/Fortaleza 14,5 137,78 1.997,81 457,82 2.455,63

*** *** ***
PORTARIA Nº202/2025-DPR - O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA CEARENSE DE TRANSPORTESMETROPOLITANOS - METROFOR,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE AUTORIZAR ANTÔNIO CHALITA DE FIGUEIREDO, Gerente de Sistemas Fixos, matrícula nº 00073,
desta Economia Mista, a viajar à cidade de São Paulo - SP, no período de 07.10.2025 a 10.10.2025, com a finalidade de participar do Evento Mobility Day
da Alstom, com intuito de atualização de conhecimentos técnicos, e participar de reuniões com a empresa Alstom, para tratativas referentes à certificação
do ATC de Bordo de TUE nº 02, concedendo-lhe 3,5 (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito
centavos) acrescidos de 50% (cinquenta por cento), no valor total de R$ 1.952,90 (mil novecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos), mais 01
(uma) ajuda de custo no valor de R$ 557,97 (quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos), e passagens aéreas, para o trecho Fortaleza/São
Paulo/Fortaleza, no valor de R$ 6.117,69 (seis mil cento e dezessete reais e sessenta e nove centavos), perfazendo o valor total de R$ 8.628,56 (oito mil
seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos), de acordo com o Decreto Nº. 35.922, de 27 de março de 2024 e Portaria Nº. 143/2025-SEPLAG,
de 18 de fevereiro de 2025, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária do METROFOR. COMPANHIA CEARENSE DE TRANSPORTES
METROPOLITANOS - METROFOR., em Fortaleza, 06 de outubro de 2025.

Plinio Pompeu de Saboya Magalhães Neto
DIRETOR-PRESIDENTE

Registre-se e publique-se.

*** *** ***
EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO DOCUMENTO 033/METROFOR/2025
CONTRATANTE: COMPANHIA CEARENSE DE TRANSPORTES METROPOLITANOS – METROFOR; CONTRATADA:GRÁFICA E EDITORA
CENTRAL IMPRESSOS LTDA; OBJETO: prestação dos “Serviços de Impressão e Confecção de Materiais/Serviços Gráficos”, por demanda, nas
condições estabelecidas neste contrato, no Anexo I - Termo de Referência do Termo de Participação e na proposta da CONTRATADA; FORO: Comarca de
Fortaleza; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contado a partir de sua celebração; VALOR GLOBAL: R$ 33.930,00 (trinta e três mil novecentos e trinta
reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Tesouro Estadual, Produto: 042103 – Material Serv. Gráficos, Funcional Programática: 08100004.26.783.313.2082
7.03.339045.1.500.9100000.0.3.01; DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2025; SIGNATÁRIOS: Plinio Pompeu de Saboya Magalhães Neto e José
Tupinambá Cavalcante de Almeida pelo METROFOR e Gertrudes Maria Braga pela empresa GRÁFICA E EDITORA CENTRAL IMPRESSOS LTDA.

Luis Otávio Franco Martins
ASSESSOR JURÍDICO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

EDITAL Nº01/2025–SEMACE, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DA SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO

MEIO AMBIENTE – SEMACE
A SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DOMEIO AMBIENTE – SEMACE/CE, por intermédio da SECRETARIA DOMEIO AMBIENTE EMUDANÇA
DO CLIMA – SEMA/CE, e a SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃODO ESTADODO CEARÁ – SEPLAG/CE, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Concurso Público para provimento de cargos de nível superior da Superintendência Estadual do Meio Ambiente – SEMACE, regulamentado
pelo Edital nº 01/2022-SEMACE, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará de 01 de novembro de 2022, alterado pelo Edital nº 02/2022–SEMACE,
publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará de 02 de dezembro de 2022, tendo sido publicado o resultado final por meio do Edital nº 07/2024–SEMACE,
de 03 de abril de 2024, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará de 26 de junho de 2024, considerando a decisão judicial com trânsito em julgado nos
autos do processo nº 3022700-68.2023.8.06.0001, em favor de FELIPE ALVES MENESES, inscrição nº 1093023; considerando a decisão judicial nos autos
do processo 3000500-38.2023.8.06.0043 e 3001719-21.2023.8.06.0000, em favor de CAROLAINE DA SILVA LANDIM CRUZ, inscrição nº 1106494; e
considerando a decisão judicial nos autos do processo 3027710-93.2023.8.06.0001, em favor de JOÃO SÉRGIO QUEIROZ DE LIMA, inscrição nº 1107448,
tornam pública a 1ª Reclassificação do Resultado Final do Concurso Público para cargos de nível superior da Semace. 1. Torna público, ainda, em razão
das inclusões acima, que: 1.1. O candidato FELIPE ALVES MENESES, ampla concorrência, para o cargo FISCAL AMBIENTAL - FA04, passa a ocupar a
5ª posição, com consequente reclassificação dos candidatos, TEOMAR FILHO DE BRITO RAMOS e JOÃO BATISTA DE SOUSA RAULINO para a 6ª e
7ª posições, respectivamente, mantendo-se a posição dos candidatos subsequentes; 1.2. A candidata CAROLAINE DA SILVA LANDIM CRUZ, modalidade
cotas, para o cargo FISCAL AMBIENTAL - FA04, passa a ocupar a 1ª posição, com consequente reclassificação dos candidatos a partir da 1ª posição, que
passam a ter sua classificação final alterada mediante a inclusão de uma unidade; 1.3. O candidato JOÃO SÉRGIO QUEIROZ DE LIMA, modalidade ampla
concorrência, para o cargo FISCAL AMBIENTAL - FA06, passa a ocupar a 1ª posição, com consequente reclassificação dos candidatos a partir da 1ª posição,
que passam a ter sua classificação final alterada mediante a inclusão de uma unidade. 2. No Anexo Único deste Edital constam as tabelas contendo o resultado
com as reclassificações finais para os cargos relacionados neste edital em razão da inclusão dos candidatos sub judice. Fortaleza, 09 de setembro de 2025.

José Garrido Braga Neto
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE GESTÃO DE PESSOAS
DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO

Vilma Maria Freire dos Anjos
SECRETÁRIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA

DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
João Gabriel Laprovitera Rocha

SUPERINTENDENTE

ANEXO ÚNICO
1ª Reclassificação do Resultado final do concurso público para provimento de cargos de nível superior com candidatos Sub Judice

FISCAL AMBIENTAL - FA01
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

FELIPE DE ALMEIDA RODRIGUES 1128998 31,00 99,10 0,00 130,10 1 Aprovado

RENAN ALVES SANTOS 1151553 36,00 89,44 3,00 128,44 2 Aprovado

JOSIAS DIVINO SILVA DE LUCENA 1150529 35,00 89,48 3,00 127,48 3 Classificável

RODRIGO PINHEIRO BASTOS 1089384 33,00 89,29 3,00 125,29 4 Classificável

AMANDA ASSUNÇÃO QUEIRÓS 1125736 28,00 88,50 0,00 116,50 5 Classificável

GUTIERRES SILVA MEDEIROS AQUINO 1089865 37,00 69,23 0,00 106,23 6 Classificável

IRAN JORGE CORRÊA LOPES 1157918 32,00 69,53 3,00 104,53 7 Classificável

ALBERGMA ESTEVAO DE QUEIROZ MAGALHÃES CAVALCANTE 1090161 31,00 67,39 3,00 101,39 8 Classificável

MYLLA VYCTÓRIA COUTINHO SOUSA 1097024 29,00 68,85 3,00 100,85 9 Classificável

JOSUELDO ALVES LOPES 1092961 30,00 68,86 0,00 98,86 10 Classificável

COTAS
NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

FELIPE DE ALMEIDA RODRIGUES 1128998 31,00 99,10 0,00 130,10 1 Classificável

89DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº190 | FORTALEZA, 08 DE OUTUBRO DE 2025

FISCAL AMBIENTAL - FA02
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

REBECA MENDES FEITOZA 1091751 37,00 88,90 2,00 127,90 1 Aprovado

LUZIA KELLY DO NASCIMENTO LOURENÇO 1108398 33,00 87,43 0,00 120,43 2 Classificável

MARIA AMANDA SILVA DO NASCIMENTO 1158110 29,00 88,64 0,00 117,64 3 Classificável

LETICIA MOREIRA VASCONCELOS 1090448 36,00 68,99 0,00 104,99 4 Classificável

COTAS
NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

REBECA MENDES FEITOZA 1091751 37,00 88,90 2,00 127,90 1 Classificável

FISCAL AMBIENTAL - FA03
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

MATEUS FERNANDES DA SILVA XAVIER 1094958 40,00 89,14 3,00 132,14 1 Aprovado

LÍVIAN RAFAELY DE SANTANA GOMES PINHEIRO 1151877 35,00 89,37 3,00 127,37 2 Classificável

EDUARDO GURGEL REIS 1151369 35,00 89,77 2,00 126,77 3 Classificável

EDENISE MONICA PUERARI 1098783 32,00 89,65 4,00 125,65 4 Classificável

ANA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 1089591 35,00 78,64 3,00 116,64 5 Classificável

DANIEL DE PONTI SOUZA 1143690 34,00 68,17 3,00 105,17 6 Classificável

ANÁTOLIS FRANCE MAGALHÃES DA SILVA 1143052 33,00 67,24 3,00 103,24 7 Classificável

COTAS
NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

ANA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 1089591 35,00 78,64 3,00 116,64 1 Aprovado

FISCAL AMBIENTAL - FA04
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

ANA VICTÓRIA CARLOS ALMEIDA 1125134 46,00 99,24 2,00 147,24 1 Aprovado

FÁBIO ÉRICK DE OLIVEIRA PAULA 1090597 48,00 98,79 0,00 146,79 2 Aprovado

FERNANDA DANTAS FIGUEIREDO 1132579 46,00 99,05 0,00 145,05 3 Classificável

DANILO RÉGIS SILVA DE PONTES 1145055 42,00 98,78 3,00 143,78 4 Classificável

FELIPE ALVES MENESES 1093023 47,00 88,73 2,00 137,73 5 Classificável

TEOMAR FILHO DE BRITO RAMOS 1151695 46,00 89,46 2,00 137,46 6 Classificável

JOÃO BATISTA DE SOUSA RAULINO 1091543 45,00 89,27 3,00 137,27 7 Classificável

LUCAS PAULO PINHEIRO 1091619 43,00 89,29 2,00 134,29 8 Classificável

LARISSA CAMPOS LOPES 1127453 43,00 89,04 0,00 132,04 9 Classificável

EMANUELLE LEITAO BARROSO VASCONCELOS 1098048 42,00 88,68 0,00 130,68 10 Classificável

ORLANDO LIMA DE SOUSA JÚNIOR 1091759 43,00 79,25 2,00 124,25 11 Classificável

DIEGO PONTES DE MESQUITA 1090213 44,00 79,17 0,00 123,17 12 Classificável

TARCISIO PAULO BERNARDO DA SILVA 1092834 42,00 78,06 2,00 122,06 13 Classificável

LITARDO HENRIQUE DE SOUSA ALMEIDA 1090047 52,00 69,61 0,00 121,61 14 Classificável

ROBERTO FLAVIAN SILVA SANTOS 1127696 42,00 78,90 0,00 120,90 15 Classificável

SANSARA FÉLIX PEREIRA 1120412 42,00 68,94 3,00 113,94 16 Classificável

COTAS
NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TITULOS TOTAL CLASS STATUS

CAROLAINE DA SILVA LANDIM CRUZ - Sub Judice 1106494 38,00 99,60 2,00 139,60 1 Classificável

LUCAS PAULO PINHEIRO 1091619 43,00 89,29 2,00 134,29 2 Classificável

LEIDIAN ARAGAO TORRES 1115949 36,00 88,59 3,00 127,59 3 Classificável

MARJORIE MARQUES RODRIGUES 1089487 36,00 88,85 0,00 124,85 4 Classificável

FISCAL AMBIENTAL - FA05
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

GABRIELA DE AZEVEDO MARQUES 1099247 39,00 89,68 3,00 131,68 1 Aprovado

ANA RAQUEL DE MACEDO LEITE 1112320 40,00 89,46 2,00 131,46 2 Classificável

LÍVIA MARIA PINTO DOS SANTOS 1090762 40,00 88,89 2,00 130,89 3 Classificável

THAÍS SILVEIRA SOARES 1112019 37,00 89,76 3,00 129,76 5 Classificável

TAÍS REIS DE NORÕES E SILVA - Sub Judice 1157042 31,00 98,46 0,00 129,46 4 Classificável

ADRIANO DA COSTA SILVA 1151200 35,00 88,89 0,00 123,89 6 Classificável

MARIA JÉSSIKA SOUSA AVELINO - Sub Judice 1151998 32,00 83,61 2,00 117,61 7 Classificável

BEATRIZ SANTOS DUARTE FERNANDES 1094306 36,00 79,46 2,00 117,46 8 Classificável

FRANCIVANIO VIEIRA SANTANA 1112366 37,00 69,54 2,00 108,54 9 Classificável

SOELANDIA DÉBORA LEITE BEZERRA 1130253 36,00 68,50 0,00 104,50 10 Classificável

RAFAELA FREITAS MELLO 1102974 34,00 68,85 0,00 102,85 11 Classificável

FISCAL AMBIENTAL - FA06
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

JOÃO SÉRGIO QUEIROZ DE LIMA - Sub Judice 1107448 46,00 99,70 4,00 149,70 1 Aprovado

GEORGE LIMA DA COSTA 1150786 45,00 98,52 3,00 146,52 2 Classificável

JEAN FILIPPE GOMES RIBEIRO 1108081 45,00 89,28 3,00 137,28 3 Classificável

LETÍCIA DE FREITAS VIEIRA 1142354 42,00 88,94 3,00 133,94 4 Classificável

MARYSOL DANTAS DE MEDEIROS 1118145 40,00 89,42 4,00 133,42 5 Classificável

ANTHENOR PINHEIRO SAMPAIO NETO 1142590 43,00 78,80 2,00 123,80 6 Classificável

SAMUEL ANTONIO MIRANDA DE SOUSA 1124797 40,00 79,52 4,00 123,52 7 Classificável

DANILO CIRINO MUNIZ DO NASCIMENTO 1157732 49,00 69,52 3,00 121,52 8 Classificável

COTAS
NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

NAYARA ALEXANDRE ALVES 1118724 35,00 89,09 0,00 124,09 1 Classificável

ERNANDY LUIS VASCONCELOS DE LIMA 1096721 35,00 79,14 4,00 118,14 2 Classificável

MORGANA PINTO MEDEIROS 1103413 36,00 77,73 2,00 115,73 3 Classificável

EDSON OLIVEIRA DE PAULA 1158123 38,00 69,37 3,00 110,37 4 Classificável

90 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº190 | FORTALEZA, 08 DE OUTUBRO DE 2025

FISCAL AMBIENTAL - FA07
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

FERNANDA GABRYELA BEZERRA DE ARAÚJO 1096220 40,00 99,10 3,00 142,10 1 Aprovado

IARA REINALDO CORIOLANO 1095391 39,00 99,20 3,00 141,20 2 Classificável

ANTONIA DIANA ALVES BEZERRA 1092651 38,00 99,05 3,00 140,05 3 Classificável

NEWTON MOTA GURGEL FILHO 1124309 35,00 99,35 4,00 138,35 4 Classificável

RAQUEL PEREIRA FREITAS DA SILVA 1126315 38,00 89,22 4,00 131,22 5 Classificável

GEORGIA MESQUITA DE OLIVEIRA 1127685 36,00 88,57 4,00 128,57 6 Classificável

JULIANA DE SOUZA TERRA 1145359 35,00 88,20 4,00 127,20 7 Classificável

MATEUS DE OLIVEIRA SILVA 1109023 35,00 88,82 0,00 123,82 8 Classificável

ADJUTO RANGEL JUNIOR 1093876 35,00 78,77 4,00 117,77 9 Classificável

FRANCISCO JOSÉ VIEIRA PONTES FILHO 1101604 37,00 68,97 0,00 105,97 Eliminado

COTAS

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

SERGIO HELANO BARBOSA CAPISTRANO 1127592 31,00 68,93 3,00 102,93 1 Classificável

DEBORAH CIBELLE DA SILVA LACERDA 1131062 29,00 67,95 3,00 99,95 2 Classificável

FISCAL AMBIENTAL - FA08
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

MANUELLA FERREIRA VIDAL 1092783 41,00 99,41 3,00 143,41 1 Aprovado

WASLLEY MACIEL PINHEIRO 1101507 38,00 99,19 3,00 140,19 2 Aprovado

NÉLIO SOARES PEREIRA 1142290 37,00 99,26 0,00 136,26 3 Classificável

GUILHERME MIRANDA DA SILVA 1092365 36,00 98,88 0,00 134,88 4 Classificável

ADRIANA FREITAS PEREIRA 1148063 38,00 89,29 3,00 130,29 5 Classificável

DAVID RAMOS DA SILVEIRA 1151810 38,00 88,57 0,00 126,57 6 Classificável

JULIO GABRIEL CORDEIRO DE MORAIS 1129757 38,00 88,34 0,00 126,34 7 Classificável

ELVÍDIO LANDIM DO RÊGO LIMA 1090018 36,00 79,50 3,00 118,50 8 Classificável

ANA VLÁDILA DA SILVA OLIVEIRA 1097142 32,00 79,07 3,00 114,07 9 Classificável

ALEXANDRA SAMPAIO DE ALMEIDA 1100364 37,00 69,04 4,00 110,04 10 Classificável

NICKOLLY MARIA VERAS DOS SANTOS 1106875 33,00 68,89 3,00 104,89 11 Classificável

FELLIPY AUGUSTO HOLANDA CHAVES 1151539 32,00 67,45 3,00 102,45 12 Classificável

MÁRIO UBIRAJARA GONÇALVES BARROS 1151286 32,00 68,53 0,00 100,53 13 Classificável

COTAS

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

GABRIEL CARDOSO NEVES 1151281 28,00 69,45 4,00 101,45 1 Classificável

GESTOR AMBIENTAL - GA01
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

MATEUS LIMA CAJADO 1105618 51,00 99,52 0,00 150,52 1 Aprovado

TAINÁ DANTAS MOREIRA 1093317 43,00 98,78 0,00 141,78 2 Classificável

MILENA CARLOTA LIMA 1091264 49,00 88,91 0,00 137,91 3 Classificável

RAFAELA CARVALHO DE ANDRADE 1147838 45,00 88,82 0,00 133,82 4 Classificável

RAQUELE LIMA MOREIRA 1107329 48,00 78,49 3,00 129,49 5 Classificável

BRUNO LUIZ MENDES FERNANDES 1089683 47,00 79,07 3,00 129,07 6 Classificável

GUSTAVO ROSS RIBEIRO LIMA 1106548 45,00 69,10 3,00 117,10 7 Classificável

COTAS

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

NATALIA VIEIRA DA SILVA 1128118 42,00 89,32 3,00 134,32 1 Aprovado

FERNANDO SIMÕES DE ALMEIDA 1147828 34,00 89,14 0,00 123,14 2 Classificável

JOSÉ DE NAZARENO FERREIRA DOS SANTOS 1092681 34,00 79,23 0,00 113,23 3 Classificável

ANTONIO ALEX SOUSA VENANCIO 1092137 39,00 69,64 0,00 108,64 4 Classificável

GESTOR AMBIENTAL - GA02
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

LUIZ RONS CAULA DA SILVA 1103393 53,00 98,99 3,00 154,99 1 Aprovado

VICTOR MARTINS GUEDES 1102026 44,00 99,26 3,00 146,26 2 Classificável

MATHEUS SALES ALVES 1097892 42,00 99,41 3,00 144,41 3 Classificável

AMANDA GADELHA BARBOSA 1109813 41,00 99,43 2,00 142,43 4 Classificável

YANKA WANDRÉIA NOGUEIRA MOREIRA 1089515 44,00 98,36 0,00 142,36 5 Classificável

RAIÂNNATA MACHADO FIGUEIREDO 1096273 46,00 89,10 3,00 138,10 6 Classificável

IGOR EMMANUEL MELO DA SILVA 1089829 41,00 87,90 2,00 130,90 7 Classificável

ANDREZA MARIA VIDAL DO NASCIMENTO 1106381 41,00 89,18 0,00 130,18 8 Classificável

WAGNER BANDEIRA DA SILVA 1092472 44,00 79,55 2,00 125,55 9 Classificável

MONIQUE DA SILVA ALBUQUERQUE 1089834 41,00 79,40 3,00 123,40 10 Classificável

YURI VASCONCELOS DE ARAÚJO 1128209 41,00 79,75 2,00 122,75 11 Classificável

THIAGO EVANGELISTA VASCONCELOS 1149684 43,00 78,04 0,00 121,04 12 Classificável

COTAS

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

ISAIAS FARIAS DA CÂMARA 1151168 34,00 99,70 3,00 136,70 1 Aprovado

VALQUIRIA DOS SANTOS LIMA 1090859 32,00 78,90 2,00 112,90 2 Classificável

AMANDA LIMA MORAES DOS SANTOS 1157689 30,00 78,63 3,00 111,63 3 Classificável

ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 1089523 32,00 78,52 0,00 110,52 4 Classificável

PCD

NOME INSCRIÇÃO PO DISCURSIVA TÍTULOS TOTAL CLASS STATUS

ALYCE HELIDA BASTOS DE SOUSA 1097631 31,00 88,42 3,00 122,42 1 Aprovado